PORTARIA N.° 88.2007

“ALTERA A COMPOSIÇÃO DO CONSELHO DE ALIMENTAÇÃO ESC OLAR
– CAE”

ALZEVIR LOTÁRIO DE MARCHI, PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA RAMADA,
em exercício, no uso de suas atribuições legais conferidas pela Lei Orgânica do
Município, com fulcro na Lei Municipal n° 676, de 13 de dezembro de 2005, ALTERA
a Composição do Conselho de Alimentação Escolar – CAE, Nomeado pela Portaria n°.
112/2006, ficando constituído da seguinte forma:

I – Representantes do Poder Executivo:

- Luciana Andréia Montagner Rehfeld – Titular;

- Simone Chagas Rodrigues – Suplente;

II – Representante do Poder Legislativo:

- Moisés Fabrin – Titular;

- João Montagner – Suplente;

III – Representantes dos Professores:

- Jocelina Cecília Lima – Titular;

- Marli Lucia Mäger Bönamann – Titular;

- Neuza Clara Steurer Boehm – Suplente;

- Marci Rosane Studt – Suplente;

IV – Representantes dos Pais de Alunos:

- Mara Denise Biancon Uhde – Titular;

- Ilma Verônica da Silva Ávila – Titular;

- Edegar da Silveira Brasil – Suplente.

- Liziane Koller Spitzer – Suplente;

V – Representantes de Outro Segmento da Sociedade Civil Local:

- Sandro Augusto Rigoli – Titular;

- Arlindo José Moura de Almeida – Suplente;

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA RAMADA, ESTADO DO RIO
GRANDE DO SUL, em 23 de maio de 2007.

Alzevir Lotário de Marchi

Prefeito Municipal em Exercício

Registre-se e Publique-se:

Tatiane Raquel Uhde Pippi

Sec. Mun. Adm. e Planejamento